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Immagini e dati non sono vincolanti. Il produttore si riserva la possibilità di apportare migliorie alle attrezzature, senza preavviso.

PINZA SELEZIONATRICE

PUOI MONTARLO SU

SCHEDA TECNICA

Peso escavatore

Peso attrezzatura

Apertura A

Altezza B

Larghezza C

Pressione massima dell'olio

Portata olio richiesta

Pressione dell'olio per la rotazione

Portata dell’olio per la rotazione

IT

PRODOTTA IN ITALIA

GRANDE VERSATILITÁ

IDEALE PER DEMOLIZIONE E MOVIMENTAZIONE

COMPONENTI ANTIUSURA IN HARDOX

LAME INTERCAMBIABILI

ROTAZIONE IDRAULICA CONTINUA A 360°

RDG1

1,8 - 2,5 t

187 kg

850 mm

740 mm

450 mm

180 bar

25 L/min

50 bar

15 L/min


